

اخبار

سند به نام قله دماوندپ و کوهپایه آن صادر و در کاداستر ثبت شده است

**توضیحاتی درباره وقف «دماوند»**



معاون امور املاک و کاداستر سازمان ثبت با بیان اینکه به نام قله دماوند و کوهپایه آن سند صادر و در سامانه کاداستر ثبت شده گفت: سند متعلق به سازمان جنگل‌ها و مراتع است.

به گزارش مهر، پیرو انتشار خبری مبنی بر صدور سند وقف یک برش از کوه دماوند به نام سازمان اوقاف، معاون امور املاک و کاداستر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ضمن تکذیب این خبر گفت: قله دماوند و کوهپایه‌ای که با حضور هیئت ویژه درمورد آن سند صادر و در سامانه کاداستر ثبت شده، متعلق به سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری است و مالکیت آن نیز تثبیت شده است.

صادق سعادتیان به بیان توضیحاتی پرداخت و اظهار کرد: آنچه که مطرح شده پیرامون پلاک‌های ثبتی ۶۸ و ۶۹ و مکانی غیر از کوهپایه و در محدوده ملار است که با قله دماوند فاصله زیادی دارد و در اجرای حکم قضائی صادر شده در سال ۷۳ مبنی بر صدور سند وقفیت آن صادر شده است.

وی یکی از دلایل عدم ثبت این اراضی در سامانه کاداستر را اختلاف سازمان ثبت اسناد، سازمان اوقاف و اداره منابع طبیعی استان مازندران پیرامون این پلاک‌های ثبتی عنوان کرد و گفت: به دلیل اختلاف در مورد این ملک و رفع نشدن آن، تا کنون در سامانه کاداستر تثبیت نشده است. به محض رفع مشکلات مذکور و با رایزنی‌های صورت گرفته، در سریع‌ترین زمان ممکن در مورد مالکیت این پلاک‌های ثبتی اقدام خواهد شد و اطلاعات به صورت شفاف و دقیق در اختیار آحاد جامعه قرار می‌گیرد.

**باید فرزند آوری را جانشین بی‌میلی به فرزند آوری کرد**

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از پیگیری تشکیل کمیسیون ویژه خانواده و جمعیت خبر داد و گفت: این کمیسیون باید با دقت نظر و اجرای کارهای تقنینی جدی، فرزندآوری را جانشین بی‌میلی به فرزندآوری کند.

به گزارش ایسنا، فاطمه قاسم‌پور با توجه به شرایطی جمعیتی ایران، به ضرورت فرزندآوری و ازدواج تأکید کرد و گفت: امر فرزندآوری و تسهیل ازدواج از اولویت‌های مجلس یازدهم است. مجلس بر آن است که حمایت‌های اجتماعی- اقتصادی ویژه از خانواده ایرانی برای بقای فرهنگی خانواده‌ها انجام دهد.

این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از پیگیری تشکیل کمیسیون ویژه خانواده و جمعیت خبر داد و گفت: پیگیر این مهم هستیم که فرآیند تشکیل این کمیسیون را تسریع کنیم. این کمیسیون باید با دقت نظر و اجرای کارهای تقنینی جدی، فرزندآوری را جانشین بی‌میلی نسبت به این امر کند. طرح تشکیل این کمیسیون نوشته شده و به هیئت رئیسه تقدیم شده است. پیش‌بینی من این است که تا دو هفته آینده برای رأی‌گیری در صحن مطرح شود.

قاسم‌پور در پایان درمورد ارتباط اقتصاد و تسهیل ازدواج گفت: مسئله ازدواج و فرزندآوری به مسئله اقتصادی گره خورده است. نگاه ما هم این است که باید حمایت‌گری کنیم. خانواده ایرانی به فرزندآوری تمایل دارد اما مشکلات اقتصادی یا حتی قانونی اجازه این امر را نمی‌دهد.

این روزها شیوع کرونا آلودگی هوای پایتخت را به حاشیه‌ای امن برده است، در حالی که تهران در تیرماه حتی یک روز هوای پاک را هم تجربه نکرد. ۱۱ روز هوای قابل قبول، ۱۹ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس و یک روز هوای ناسالم برای افراد جامعه کارنامه کیفیت هوای پایتخت در تیرماه بود. شرایط در مردادماه نیز به خوبی پیش نرفت؛ تنها یک روز هوای قابل قبول و سه روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس و یک روز هوای ناسالم برای تمامی گروه‌های جامعه وضعیت کیفیت این روزهای هوای تهران است.

به گزارش ایلنا، در سال گذشته که تعداد روزهای ناسالم پایتخت طی مدت مشابه به مراتب از سال جاری نیز کمتر بود، انتقاد به معاونت حمل‌ونقل و ترافیک در خصوص اجرای طرح ترافیک به حدی زیاد شد که پورسیدآقایی معاون سابق حمل و نقل و ترافیک برای پاسخگویی به صحن شورا فراخوانده شد. پورسیدآقایی آن زمان گرمای هوا را عامل تشدید آلودگی آزون دانسته بود، ادعایی که به گفته کارشناسان محیط‌زیستی عاملی در کنار سایر عوامل تشکیل دهنده آزون آلوده است.

انصاری، مدیر کل محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران درباره افزایش روزهای آلوده پایتخت به دلیل انتشار آزون در مقایسه با سال گذشته در حالی که گرمای هوا در تابستان امسال کمتر بوده، گفت: گرما تنها عامل افزایش آزون در تابستان نیست، بلکه یکی از فاکتورهایی است که باعث می‌شود تا واکنش بین آلوده‌های اولیه با هم منجر به تولید آلوده ثانویه ازن شود.

او همچنین ادامه داد: بنابراین فکر نکنیم که گرما باعث تشدید انتشار این آلوده شده است، چراکه آلوده‌های انسان ساخت که در هوا وجود دارند، بیشتر مدنظر است و ممکن است این آلوده‌ها در هوا بیشتر شده باشد که در مجاورت نور خورشید آزون ثانویه که سمی و خطرناک است، ایجاد شود. انصاری در ادامه افزود: از طرفی به تدریج آلوده ذرات معلق با اقدامات کنترلی انجام شده کمتر شده است و وقتی ذرات کمتر می‌شود، تابش نور خورشید به سطح زمین بیشتر می‌شود و این نیز یکی دیگر از عوامل تشدید آزون است.

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در توضیح دیگر دلایل تشدید آلودگی آزون گفت: از طرفی خودروهای فرسوده که اکسیدهای نیتروژن، ترکیبات آلی فرار و هیدروکربن‌ها در مجاورت نور خورشید با هم ترکیب می‌شوند و آزون بیشتری تولید می‌شود، در حالی که ذرات معلق به عنوان یک حائل عمل می‌کنند و مانع از نفوذ خورشید به لایه‌های نزدیکتر سطح زمین می‌شود. همچنین باید به این نکته توجه کرد که سنجش‌ها دقیق‌تر شده و آزون در مقایسه با ده سال قبل با دقت بیشتری سنجش می‌شود.

**افزایش ازدواج و کاهش طلاق در کشور با وجود شیوع کرونا**



**به آلودگی هوا هم در کنار کرونا توجه شود**

**روند صعودی ایجاد آلاینده ازون در تهران**

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران گفت: آزون در طی ۵ سال گذشته در فصل گرم سال روند صعودی داشته است.



تهران آنها ابزار قانونی درنظر گرفته شده است. انصاری در ادامه با بیان اینکه قانون داریم، اما در زمان خود اجرایی نشده است، گفت: اگر قانون در زمان خود و موعد مقرر اجرایی شود، قطعاً آلودگی‌ها کمتر می‌شود، اما برخی موانع باعث شده است که اجرای قوانین زمانبر شود.

**کرونا آلودگی هوا کم‌رنگ کرد**

او همچنین درخصوص این مسئله که کرونا باعث شده است تا توجه به مسئله آلودگی هوا کم‌رنگ‌تر شود، گفت: آلودگی هوا نیز در جای خود حائز اهمیت است و باید به آن پرداخته شود و در روزهایی که آلوده خاصی شاخص است و تشدید آن باعث آلودگی هوا برای افراد جامعه می‌شود باید بر روی آن آلوده و کاهش آن کار کرد. او با بیان اینکه ایجاد آزون آلوده در طی ۵ سال گذشته در فصل گرم سال روند صعودی داشته است و به عنوان آلوده شاخص مطرح بوده، گفت:

در نتیجه این امر ضرورت توجه به این آلوده و تشخیص دلایل چرایی و راهکارهای مدیریتی را می‌طلبد. نباید فراموش کرد که آلودگی کرونا در زمان کوتاهی منجر به مرگ و میر می‌شود و ماهیتا با موضوعات محیط زیستی که در میان مدت و بلندمدت عوارض خود را نشان می دهد متفاوت است، اگرچه که مشکلات محیط زیستی در طول زمان می توانند تبعات غیر قابل جبرانی وارد کنند، اما معمولاً به پیامدهای کوتاه مدت نگاه نمی‌کنند، مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق گفت: با وجود شرایط کرونا، تعداد ازدواج‌های ثبت شده تا اواسط تیر سال جاری نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل افزایش و تعداد طلاق ثبت شده کاهش داشته است. به گزارش ایرنا، علی مظفری افزود: در چهار ماه نخست امسال حدود ۲۰۰ هزار واقعه ازدواج و ۳۵ هزار واقعه طلاق ثبت شده در حالی که در مدت مشابه سال قبل ۱۶۷ هزار ازدواج و ۳۷ هزار طلاق ثبت شده بود. وی خاطرنشان کرد: شرایط کرونا جلوی رشد مورد انتظار ازدواج را گرفت زیرا پیش بینی می شد که در این مدت ۲۵۰ هزار ازدواج ثبت شود اما از سویی دیگر یکی از دلایل رشد ازدواج با وجود شرایط کرونا این است که تجملات و هزینه‌های اضافی زوج‌ها کاسته شده و از عروس و داماد کسی انتظار ندارد که برای آغاز زندگی مشترک هزینه مراسم آنچنانی پرداخت کنند.

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق با تأکید بر ازدواج آسان و دور از تجمل گرایی اظهار کرد: بیماری کرونا هزینه‌های زاید را از شروع زندگی‌های مشترک حذف کرد و اگر عروس‌ها و دامادهایی منتظر از بین رفتن محدودیت‌ها برای برگزاری مراسم ازدواج هستند، پیشنهاد می‌شود به دلیل نداشتن مراسم صبر نکنند و مانع شروع زندگی مشترک نشوند زیرا به نظر می‌رسد این شرایط و محدودیت‌ها دست کم تا پایان سال جاری ادامه یابد.

مظفری اضافه کرد: در دفاتر ازدواج و طلاق طبق پروتکل‌های تدوین شده از سوی وزارت بهداشت مطابق با دستور ستاد ملی کرونا عمل می‌شود. این پروتکل‌ها از طریق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به دفاتر ازدواج و طلاق ابلاغ شده است.

**هنگام مراسم عقد حضور بیش از ۶ نفر ممنوع است**

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق افزود: یکی از موارد تعیین شده در پروتکل‌های بهداشتی این است که هنگام مراسم عقد حضور بیش از ۶ نفر ممنوع است.

مظفری اضافه کرد: علاوه بر ضدعفونی مکرر و مرتب دفاتر ازدواج و طلاق، نوبت‌دهی برگزاری آیین ازدواج و طلاق نیز در ساعت اداری انجام می‌شود و آزمایش‌های پیش از مراسم با زمان از قبل تعیین شده انجام می‌شود تا مانع تجمع و ازدحام شود.

اخبار

**ریشه بسیاری از جرایم در مشکلات اقتصادی و اجتماعی است**



رئیس سازمان زندان‌ها در دیدار با رئیس سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر ضرورت توجه به وضعیت خانواده زندانیان گفت: ریشه بسیاری از جرایم در مشکلات اقتصادی و اجتماعی است.

به گزارش مهر، محمدمهدی حاج‌محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور با قبادی‌دانا، رئیس سازمان بهزیستی کشور در محل سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کردند.

حاج‌محمدی با اشاره به ظرفیت‌های موجود برای توسعه همکاری‌ها گفت: سازمان زندان‌ها و سازمان بهزیستی دارای مأموریت‌های مشترکی هستند که با هدف حمایت از خانواده‌های آسیب‌دیده و همچنین کاهش جرم در جامعه می‌توانند همکاری‌های خوبی باهم داشته باشند. ریشه بسیاری از جرایم در مشکلات اقتصادی و اجتماعی است و اگر امروز به وضعیت زندانیان رسیدگی ویژه نکنیم در آینده دچار خسران بیشتری خواهیم شد.

وی با تأکید بر ضرورت توجه به وضعیت خانواده زندانیان خواستار همکاری بیشتر سازمان بهزیستی کشور در این زمینه شد.

حاج‌محمدی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: هر چند در دوره جدید مدیریتی بر انجام فعالیت‌های فرهنگی در زندان‌ها تأکید بیشتری می‌شود، اما این به آن معنا نیست که از سایر بخش‌ها غفلت کنیم و یا فعالیت‌های دیگر کم رنگ‌تر بشود. سازمان زندان‌ها و سازمان بهزیستی کشور دارای جامعه هدف‌های مشترک هستند که می‌توانند همپوشانی خوبی درخصوص برخی فعالیت‌ها و خدمات در جامعه داشته باشند.

قبادی‌دانا رئیس سازمان بهزیستی کشور نیز گفت: موضوع آسیب‌های اجتماعی که یکی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری است، دارای ابعاد زیادی است که بخش‌های مختلف جامعه را در بر گرفته است. وی با اشاره به اینکه برخی از این آسیب‌ها با اعمال مجرمانه همراه است، گفت: با توجه به سیاست‌های جدید قضائیه در برخورد با مفاسد و جرایم که موجب امیدآفرینی زیادی در جامعه شده است امیدواریم با توسعه همکاری‌های مشترک بتوانیم زمینه‌های بروز این آسیب‌ها را از بین ببریم. قبادی‌دانا در این جلسه بر آمادگی سازمان بهزیستی کشور برای انعقاد تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک در زمینه‌های تخصصی تأکید کرد.

**افزایش آمار مرگ و میر معناتان در بهار ۹۹**

سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: در سه ماهه نخست سال جاری آمار تلفات سوءمصرف مواد و داروهای مخدر و محرک در کشور ۱۴.۷ درصد افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، در این مدت ۱۱۵۳ نفر در کشور جان خود را بر اثر اعتیاد از دست دادند در حالی که در این رقم در مدت مشابه سال قبل ۱۰۰۵ نفر بود. همچنین در بهار امسال از کل تلفات اعتیاد یک‌هزار و پنج نفر مرد و ۱۴۸ نفر زن بودند. بر اساس تفکیک آماری صورت گرفته از تلفات اعتیاد در سه ماهه نخست امسال، بیشترین افراد در پی مصرف داروهای مخدر جان خود را از دست داده اند که تعداد آن‌ها ۴۸۵ نفر گزارش شده است. پس از داروهای مخدر، مصرف همزمان چند دسته دارو و مواد با ۳۴۸، مواد مخدر با ۲۶۷ و مواد محرک با ۵۳ فوتی بیشترین علت مرگ بر اثر اعتیاد در کشور بوده است.

**« آگهی فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی – نوبت دوم »**

شماره ۲۰۹۹۰۱۴۲۰۰۰۰۸۰ مورخ ۹۹/۴/۳۰ مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره ۶۹ سال ۹۹

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به: اجرای مخزن ۲۵۰۰ مترمکعبی باسمنج و شیرخانه ها را از محل اعتبارات غیر عمرانی و با مشخصات ذیل به روش مناقسه (عمومی) با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید.

**مشخصات پروژه:**

**الف - مبلغ برآورد اولیه:** ۲۶/۲۲۷/۳۵۲/۲۵۰ ریال

**ج - محل اجرای کار:** باسمنج

**و - دستگاه نظارت:** مدیر دفتر بهره برداری و توسعه تاسیسات تأمین، تصفیه و خطوط انتقال آب و مهندسین مشاور پارس پیاب

**ز - محل اعتبار:** غیر عمرانی

**ح - پیشنهاد دهنده:** حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم جهت شرکت در مناقسه مکلّف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقسه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم

به ذکر است که هزینه آگهی مناقسه بعدمه برنده مناقسه می باشد.

آدرس سایت اینترنت: [www.abfaazarbaijan.ir](http://www.abfaazarbaijan.ir)

نوبت اول: ۹۹/۰۵/۰۶ نوبت دوم: ۹۹/۰۵/۰۷ شناسه آگهی: ۹۲۵۳۳۲